et integra medietate bonorum suorum generatim omnium heredita-
 tionum, obligationum, mobilium et immobilium, summarumque qua-
 rumvis pecuniarum, nec non auri, argenti, claudionum, unicum, marje-
 retanum, Vestium vestimentorum, stanni, Sris, cupri, onichali pe-
 corum, peculorum, equorum equicid, ac totius suppellectilis domesticae
 nunc habitae et in post habenda, dedit, dotavit, dotaliavit, inveni-
 pit et reformavit, prout dat, dotat, dotaliavit inveniavit et refor-
 mat. Per ipsam Nobilem Genia Komarnicka sui Recogno-
 scens Portem Legitimam et ipsius posteris eandem medietatem bonorum
 suorum grati omnium, cum universis ipsi utilitatibus, et usufru-
 ctibus Competentijs et privilegijs quavis tenendi, habendi, et pos-
 sidendi illius quiete et pacifice usufruendi, ac ad usus suos et su-
 orum successorum quovis beneficiis libere et effectualiter conver-
 terdi, Vigore ac more aliam Reformationum Haetenus et
 diutius in Regno Poloniae observari solitam.

Idem Jaworskiew Debet.

Comparens personaliter coram Officio Publico praesentis Casus Capitaneus
 Nobilis Warlo Komarnicki Duxibus sanus mente et corpore existens
 a Terris Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs
 et Competentibus recedendo praesentis vobis presentis Capitaneus
 Jurisdictionis quo ad actum hunc attinet eorum successores, ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo
 palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Nobilis Manuscriptus
 Jaworskiew Nobili Stephano Komarnicki Duxibus cum Nobili Genasia Komarnicka
 praesentis filijs eiusque posteris summam Regiam Nobilium polonicarum missetis
 et Numen in Regno currentis, quemlibet florenum propter triginta Poloni con-
 putand et numerando certis, pennis, et liquidis Debitis, manibusque quod ipse
 per se Regiam pecuniam tenetur atque debet. Quam quidem supra scriptam
 idem Recognoscenti Nobili Warlo Komarnicki Duxibus se suorum successores
 in et super bonis suis grati omnibus praedictis et obligatos in solidum
 et immobilibus, summarumque pecuniarum quibusvis habitis et habendis supra scriptis
 Nobili

nobili Manfido Sacrosancti Prætorii sub eiusq[ue] posteris, hinc et ad actum
 præsentis pro die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli post Annus
 proxime venturum realiter et in effectu solutionem et tam officio
 Actus prædicti Capituli Prætorii repræsentationem et relictam
 repræsentationem et relictam nescis ab eodem officio non effilem sumum nec
 irrestationem, vel quovis alio modo solutionem summa eiusdem præ-
 dictorum et impugnationem insinuat et obligat prædicti sub Nullis
 similita summa Triginta Florensum Prætorialium per eundem Recogno-
 scens siue eius Posteris supramemoratis Prætorii sub, vel eius successo-
 ribus, ob non solutionem summa supramemorata pro tempore et loco super-
 us expressit ad solvendum succumbendo. Pro quo quilibet Vadium modo præ-
 missis ad solvendum succulito ac pro summa ipsa principali non soluta
 solvenda gratis existens memoratis Recognoscens Nobili Watho Roman-
 nichii Vadii siue eius successores, Ad In. tantum Nobili Manfido
 Sacrosancti Prætorii Stephani Sacrosancti Prætorii cum Nobili Nastasia
 Romanichii proreata hinc Prætorii sub, vel eius posteris, ad offi-
 cium præsentis Prætorii Capituli Prætorii Exhinc vice supra prædicto
 quo ad respondendum spectat mediante, semper in primo Citationis
 termino tanquam peremptorio, stare In. parere, respondere, Vadium
 prædictum luere In. In. hinc tantis facere, ac omne iudicium pa-
 ri debet et tenebitur, seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia insin-
 hit et obligat prædicti, illum Terminum primum peremptorium, et alios
 omnes exinde consequentes Prædicti eiusdem Terminos semper perem-
 ptorios, Vera infirmitate promotioni minorennitate succoriam, lega-
 hinc intra vel extra Regnum tenuitio militari in munimenta ad civi-
 tatem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impediendis non
 differendo, Ad Quietationem vltra proximos officij, prædicti Prætorii Capituli
 Prætorii Terminos, Dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appel-
 lationes ac eam in protestationes faciendis, ac prima omnia prædicta simpli-
 bus vel triplicatis evocationibus suspensionibus, fatalis filii prædicatione
 correcti bello conventionis ac alij omnibus iuris remedijs ac defen-

sia non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua presentia personaliter Recognitione ad praemissa omnia mediante.

Krzczkowski Conți Reformat.

Comparens personaliter coram officio Acrij³ praesens Patensibus Capitaneis Præmissis Nobilis Andreas Koczowski famus mente et corpore exuens, à Terris Pithienibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et Competens necnon praesenti vero Patenti Capitaneali Præmissis Jurisdictioni quo ad actum hunc atinet, seu in successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plane incorporando atq; subiciendo palam libere publicè ac perexpressum recognouit. Quod ipse Nobilis Patens Perlecha sive Religiosi ac nris Perlechi Petri cum olim Nobili Manua Rudentha procreata filius sui vò Recognoscens Consorti legitimis cuiusq; posteris summam Quingaginta Florenorum polonicarum ratione venditiois et expeditionis post ipsam acceptis et in domum suam importatis, nec non aliam similem summam Quingaginta Florenorum Polonicarum, ratione certi, veni, vinti, et liquididotalitij, in et super tota et integra mediocitate bonorum suorum generaliter omnium, hereditaniorum, obligationem, mobiliarum, et immobiliarum summamq; quamuis pecuniarias, nec non auri, argenti, Aeniorum, Vinorum Margaritarum, vestium vestimentorum, stanni adus caprioridali, pecorum, pecudum, equorum, equicid, ac totius supellectilis domesticè, nani habitus et impost habendas, dedit locauit, dotalitauit, viduipit et reformauit, prout dat, dotat, dotalitit, insensit et reformat praesens. Per ipsam Nobilem Perlecha sui Regni contentum Legitimam et ipsius posteris eandem mediocitatem bonorum suorum generaliter omnium cum vniuersis ipis vtilitatibus et usufructibus competentib; et prouigrua quauis tenendi, habendi, et possidendi illisq; quiesce et pacifice vniuersali ac ad usus suos et saonem successorum quousque bene placito libere et effectualiter conuertendi ad rigore ac more aliam Reformatiōnem hactenus et diuina in Regno Poloniarum obseruatiōnem.

Komarnicki Conți Reformat.